
Francs Archers d'Ottignies - Compétition N sans finale 18m
Francs Archers d'Ottignies  (FAO_N_24)
Rue des Coquerées 50a, 1341 Céroux-Mousty (Ottignies)

, 03-11-2024
Comité d'Organisation: Leroy Quentin

Statistiques (Club)

R C Tot.
U13W U15M U15W U18M U18W U21W 50M 50W 60M 60W M W Tot. U18M U18W U21M 50M 50W 60M 60W M W Tot.

ABA - Archers Braine l'alleud 1 1 1 1 2

ACM - Archers du Coq Mosan Oupeye 1 1 0 1

ARB - Archers des Remparts de Binche 0 1 1 1

ARC - Archery Rebel Club 0 0 0

BTS - Les Bons Tireus d'Seuris 1 1 1 1 2

CAC - Cie Archers Château Gerpinnes 1 1 1 1 5 7 8

CEN - Le Centaure Fleurus 0 1 1 1

CMA - Cardinal Mercier Archery 1 1 2 1 5 1 2 2 5 10

DSA - Dree Schteng Archery 2 2 4 0 4

ECA - E-cool Archery Club 0 1 1 1

FAO - Francs Archers d'Ottignies 2 1 4 7 1 2 3 10

FBG - Flèche brisée Godinne 1 1 1 1 4 1 2 1 4 8

FOA - Flèche d'Or Anderlecht 1 1 1 3 0 3

GAU - Gilde Archers de Saint-Pierre 0 1 1 1

GSR - Grand Serment Bruxelles 1 1 3 2 7 0 7

HAC - Hotton Archery Club 0 1 1 1 3 3

HUY - Compagnie des Archers de Huy 1 1 0 1

ITW - Intertir Welkenraedt 1 1 2 1 1 3

LAJ - Les Archers de Jodoigne 1 1 1 3 0 3

LAW - Les Lumçons Wierde 1 2 1 1 2 7 1 1 2 4 11

LFU - Les Flèches Unies 1 1 2 0 2

LIE - Cie Royale des Archers Liège 1 1 1 1 1 3 4

SSC - Silver Star Charleroi 1 1 0 1

SSK - Cie Arc St Sébastien Kraainem 3 2 1 6 0 6

Total: 24 2 2 1 3 2 1 12 2 7 3 17 5 57 2 1 2 5 1 6 2 15 2 36 93
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Francs Archers d'Ottignies - Compétition N sans finale 18m
Francs Archers d'Ottignies  (FAO_N_24)
Rue des Coquerées 50a, 1341 Céroux-Mousty (Ottignies)

, 03-11-2024
Comité d'Organisation: Leroy Quentin

Statistiques (Club) suite

B L A Tot.
U18M U18W 50M 50W 60M M W Tot. M50 MS Tot. 18M 10m Tot.

ABA - Archers Braine l'alleud 1 3 4 0 0 6

ACM - Archers du Coq Mosan Oupeye 0 0 0 1

ARB - Archers des Remparts de Binche 0 0 0 1

ARC - Archery Rebel Club 0 1 1 0 1

BTS - Les Bons Tireus d'Seuris 0 1 1 1 1 4

CAC - Cie Archers Château Gerpinnes 1 1 1 3 0 0 11

CEN - Le Centaure Fleurus 0 0 0 1

CMA - Cardinal Mercier Archery 1 1 1 1 3 7 0 0 17

DSA - Dree Schteng Archery 1 1 1 2 3 2 2 10

ECA - E-cool Archery Club 0 0 0 1

FAO - Francs Archers d'Ottignies 0 0 4 3 7 17

FBG - Flèche brisée Godinne 1 1 0 0 9

FOA - Flèche d'Or Anderlecht 2 2 0 0 5

GAU - Gilde Archers de Saint-Pierre 0 0 0 1

GSR - Grand Serment Bruxelles 0 0 0 7

HAC - Hotton Archery Club 0 0 0 3

HUY - Compagnie des Archers de Huy 1 1 0 0 2

ITW - Intertir Welkenraedt 0 0 0 3

LAJ - Les Archers de Jodoigne 0 0 1 1 4

LAW - Les Lumçons Wierde 0 0 0 11

LFU - Les Flèches Unies 1 1 0 0 3

LIE - Cie Royale des Archers Liège 0 0 0 4

SSC - Silver Star Charleroi 1 1 0 0 2

SSK - Cie Arc St Sébastien Kraainem 1 1 2 0 0 8

Total: 24 1 2 3 3 1 5 8 23 3 2 5 6 5 11 39
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